

Obiect Reactualizarea devizului conform contractului nr.29/2021 privind lucrarile de amenajare la stadionul din s.Navirnet,r.Falesti

Investitor Primaria satului Navirnet,r.Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			604,17
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	500,00	0,00
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			300,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	35,90	300,86
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			891,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	35,90	324,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	7,00	7,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	400,00	560,00
4	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Incarcarea surplusului de pamint).	100 m3			875,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	500,00	0,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	0,00
		2. Lucrari de constructie. Trotuare. alei si suprafete pavate.				
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x200 mm , asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			132,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	35,90	11,86
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	4,31
	26631021000011	Beton clasa 12.5	m3	0,0480	1 100,00	7,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,95	52,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	210,00	1,99
	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x80x200 mm	m	1,0050	65,00	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	7,00	65,33
7	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 20-40 mm (gr.200 mm), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3			272,49
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	41,97	51,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	35,90	45,33
	14214022003931	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,2500	175,00	6,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	7,00	218,75
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	25,00	0,70
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din	m2			1,25
						218,82

1	2	3	4	5	6	7
		beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavai vibropresat er. 60 mm).				24,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	41,97	24,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	35,90	0,57
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,95	3,12
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,95	15,35
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	210,00	1,05
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	210,00	8,99
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
		3. Forme arhitecturale mici				
9	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			324,52
						287,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	35,90	68,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	35,90	16,15
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 000,00	35,56
	1212121212121	apa	m3	0,1500	7,00	1,05
10	TsH91B	Instalarea urne	buc			326,30
						241,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	35,90	21,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	35,90	16,16
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 000,00	84,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	7,00	1,05
		4. Utilaj				
11	Pret de piata	Banca	buc			2 000,00
						0,00
	111	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
12	Pret de piata	Urna	buc			1 000,00
						0,00
	122	Urne	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
13	Pret de piata	Tribune spectatori 2 rinduri cu 12 locuri, 3.0x1.25x0.5(h) m, gata confectionate, (vezi plansa PG-2, SA2)	buc			20 000,00
						0,00
	133	Tribune spectatori 2 rinduri cu 12 locuri, 3.0x1.25x0.5(h) m,	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
14	Pret de piata	Banca rezerva cu 12 locuri,6.3x2.0(h)x1.0 m, gata confectionate,(vezi plansa PG-2). Structura din teava de otel 30x30x2 mm vopsita,invelitoarea din policarbonat 6mm si scaune din plastic.	buc			15 000,00
						0,00
	144	Banca rezerva cu 12 locuri,6.3x2.0(h)x1.0 m,	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.